

**آذربایجان شرقی**

**صورت‌های مالی آبفای آذربایجان شرقی به تصویب رسید**

جلسه مجمع عمومی صورت‌های مالی سال ۹۶ شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان شرقی با حضور ۱۰۰ درصد سهامداران در سالن کنفرانس این شرکت و به ریاست مسعود خشایی، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تشکیل شد و مورد تصویب قرار گرفت. جلسه مجمع عمومی سالانه شرکت آب و فاضلاب استان برای نخستین‌بار به صورت «ویدئو کنفرانس» و با کیفیت مطلوب برگزار شد. این جلسه با هدف بررسی گزارش هیات مدیره درباره صورت‌های مالی سال ۹۶ تشکیل شد. در ابتدای این جلسه علیرضا ایمانلو، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی ضمن تشکر و قدردانی از خشایی و سایر اعضای مجمع و صاحبان سهام، گزارشی را از فعالیت‌های انجام شده در حوزه‌های مختلف شرکت و عملکرد مالی ارائه کرد.

**خوزستان**

**اجرای پروژه‌های فعال در کوی مهدیس اهواز**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: با اعتباری حدود ۱۳۸ میلیارد ریال در حال اجرای پروژه‌های فعال در کوی مهدیس هستیم. مهندس فردوس کریمی در جلسه بررسی مشکلات کوی مهدیس اهواز که با حضور آیت‌الله سیدمحمدعلی موسوی‌جزایری نماینده ولی‌فقیه، استاندار خوزستان، معاون عمرانی استاندار، فرماندار شهرستان اهواز، فرماندار کارون، شهردار اهواز و دیگر مسئولان استانی و محلی در دفتر آیت‌الله موسوی‌جزایری برگزار شد، به اقدامات اجرا شده در این منطقه اشاره کرد و گفت: پروژه‌های فعال در این منطقه با پیشرفت فیزیکی ۴۰ تا ۹۰ درصد به سرعت در حال تحقق است. وی افزود: تا قبل از سال ۹۶ حجم مشکلات به جا مانده از سال‌های قبل به طور عمده در این منطقه در حوزه آب و بویژه فاضلاب بود که این میزان چیزی حدود ۸/۳۳ کیلومتر تمهد اجرای شبکه فاضلاب و ۸/۱۷ کیلومتر در بخش آب بود. مهندس کریمی اظهار کرد: تقریباً ۷/۳۳ کیلومتر فقط در بخش توسعه زیرساخت‌های فاضلاب مهدیس در حال اجرایی شدن است.

**توفان‌های نمکی بختگان را درنوردید**  
**ضرورت پیشگیری از پیشروی کویر در فارس**



توفان‌های نمکی تابستان امسال نیز سطح خشکیده دریاچه بختگان در فارس را درنوردید و متولیان امر همچنان نسبت به خشکی دریاچه‌های فارس کم‌توجه هستند. در فصل گرما بار دیگر توفان‌های نمکی در بختگان شروع و به وزیدن کرده است. تالاب بختگان به عنوان دومین دریاچه بزرگ کشور در مرزهای شرقی فارس همواره نقش سپر حفاظتی را برای محافظت در مقابل ورود کویر از منطقه کرمان بازی می‌کرد. این نقش برای مناطق شرقی فارس بسیار حائز اهمیت بود، زیرا نه‌تنها از پیشروی کویر به استان جلوگیری می‌کرد، بلکه با ایجاد آب‌وهوای مناسب شرایط را برای کشاورزی و باغداری و... نیز فراهم کرده بود. علی‌کبر کاظمینی، فعال محیط زیست با اظهار نگرانی از وضعیت دریاچه بختگان از خبرنگار مهر گفت: بستر دریاچه‌ها بویژه دریاچه بختگان از مواد ریز و نمک پر است که تحت تاثیر کوچک‌ترین وزش بادی جابه‌جا می‌شوند. این فعال حوزه محیط‌زیست ادامه داد: این مواد ریز و نمک‌ها از بستر رودخانه بلند شده و در زمین‌های اطراف پراکنده می‌شوند که این امر در ایجاد توفان نمک موثر است. وی بیان کرد: با وزش باد، لایه‌های اغشته به نمک از سطح دریاچه بلند می‌شود که این امر می‌تواند برای مردم منطقه خطر آفرین باشد. این فعال حوزه محیط‌زیست با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از فعلل و انفعلات در ۳۰ سانتیمتری

سریع برای خروج بختگان از این وضعیت بیان کرد: هر چقدر از خشک شدن دریاچه بگذرد، شرایط برای احیای آن دشوارتر می‌شود. در این میان پدر هیدرولوژی آب‌های زیرزمینی ایران درباره وضعیت دریاچه بختگان به مهر گفت: در ۵۰ سال گذشته اضافه برداشت در اطراف بختگان از حجم هیدرولیکی بوده، به همین دلیل در سال‌های خشکسالی با بحران آب روبه‌رو بوده‌ایم. عزت‌الله رئیسی علت خشکی دریاچه بختگان را خشکسالی و برداشت آب بیش از آب تجدیدپذیر (بارندگی) عنوان کرد و افزود: علت اینکه در سال‌های خشکسالی دریاچه با کمبود آب روبه‌رو است بهره‌برداری از حجم ذخیره هیدرولیکی در سال‌های ترسالی است. استاد دانشگاه شیراز اظهار کرد: کاهش مصرف آب در حوضه آبرگیر دریاچه از مهم‌ترین راه‌های نجات دریاچه است. میزان برداشت مجاز و غیرمجاز توسط چاه‌های پمپاژ در حوضه آبرگیر ۲ دریاچه بختگان و طشک ۳ میلیارد مترمکعب است که اگر چاه‌های غیرمجاز مسدود شود و میزان برداشت از چاه‌ها ۲۰ درصد کاهش یابد به طور متوسط می‌توان ۷۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد دریاچه کرد. وی بر لزوم نصب کنتور هوشمند روی چاه‌ها تاکید کرد و گفت: با این روش علاوه بر کاهش برداشت، میزان مصرف نیز کنترل شده که از این رو ضروری است کنتورها در اختیار کشاورزان قرار بگیرد و هرچه سریع‌تر قانون حفاظت از کنتور تصویب شود.

**نخبگان ورتبه‌های برتر کنکور سراسری ۹۷ تجلیل شدند**

قلم‌چی، واقف و متولی بنیاد علمی آموزشی قلم‌چی (وقف علم) در این مراسم با بیان اینکه برخی هوش و استعداد را صرفاً عامل موفقیت رتبه‌های برتر می‌دانند، خاطر نشان کرد: موفقیت رتبه‌های برتر حاصل تلاش مستمر و نقش موثر پدران و مادران و معلمان است. وی افزود: عواملی مثل صحبت کردن و گوش دادن، با گرمی برخورد کردن با دانش‌آموزان، یاد دادن حروف و اعداد، بردن آنها به سفر و دیدارها و کتاب خواندن برای فرزندان بسیار مهم است. بنا بر این گزارش،



اشاره به فعالیت‌های بنیاد علمی آموزشی قلم‌چی در دانشگاه‌ها گفت: این مجموعه دانشجویان علاقه‌مند و تالاشگری را که به دلیل عدم توانایی مالی نمی‌توانند ادامه تحصیل دهند شناسایی کرده و بورسیه می‌کند تا این سرمایه‌ها در کشور برکت و اثر وجودی داشته باشند که این راه خداست و مسیر سازندگی است. حافظی در بخشی از سخنان خود گفت: حرکت خودمان را نه‌تنها در داخل کشور بلکه در سراسر جهان بسط و توسعه داده‌ایم. همچنین کاظم

همایش علمی تجلیل از نخبگان و رتبه‌های تکریمی کنکور سراسری ۹۷، به همت بنیاد علمی آموزشی قلم‌چی (وقف علم) در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، در این همایش که نخبگان و خانواده‌های آنها، اساتید و مسئولان آموزشی دانشگاه‌ها، خیران مدرسه‌ساز، مسئولان کتابخانه‌ها و رسانه‌ها حضور داشتند، ۱۳۸ دانش‌آموز رتبه برتر و تکریمی مناطق و سهمیه‌ها در کنکور سراسری ۹۷ در گروه‌های تجربی، انسانی، هنر، ریاضی و زبان، قدردانی شدند. محمدرضاحافظی، رئیس جامعه خیران مدرسه‌ساز کشور در این همایش با بیان اینکه خیران ما در حال حاضر ۶۵۰ هزار نفر در کشور و حدود یک‌هزار نفر در سراسر جهان هستند، گفت: بنیاد قلم‌چی به طور جدی در این زمینه فعال است. وی با

**مازندران**

**پرهیز از خدمات‌دهی و توزیع اعتبارات گزینشی به مددجویان**

مدیرکل بهزیستی استان مازندران تمام فعالیت‌های انجام شده را در راستای خدمات‌دهی مناسب به جامعه هدف و ایجاد تغییرات مناسب در زندگی مددجویان عنوان کرد و گفت: در راستای خدمات‌دهی و توزیع اعتبارات نسبت به مددجویان، گزینشی برخورد نکنید و با همه، فارغ از قضاوت و با عدالت برخورد کنید. سعید آرام با بیان اینکه سال گذشته برای ذی‌حسابی سالی سخت، پرتلاش و پر از چالش بود، با تقدیر از اقدامات شایسته رجبی، معاون پشتیبانی و منابع انسانی و جعفری، ذی‌حساب بهزیستی گفت: ذی‌حسابان به عنوان نیروهای امین سازمان هم نقش نظارتی خود را بدرستی ایفا می‌کنند و هم هزینه‌های جاری را بدرستی انجام می‌دهند. وی با تاکید بر نقش ذی‌حسابی در برون‌رفت از شرایط بحرانی افزود: همواره از ارائه راهکارهای نو و ایده‌های مناسب برای حل مشکلات در شرایط سخت استقبال کردم و شدیدا با بی‌قانونی در سیستم‌های مالی مخالفم. وی افزود: در اجرائی برنامه‌های مختلف و در راستای سرفصل‌های مشخص، هماهنگی لازم را با روسای شهرستان‌ها و کارشناسان تخصصی داشته باشید و قانون را اولویت اصلی خود بدانید. ■ ■ ■

**سلامت اجتماعی شاخصی موثر در عدالت اجتماعی است**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و رئیس منطقه یک سلامت کشور در اجلاس روسا، معاونان اجتماعی و مدیران شبکه‌های بهداشت و درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی منطقه یک کشور که در ساری برگزار شد، به اهمیت سلامت و امنیت غذایی در جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: سلامت اجتماعی شاخصی موثر در عدالت اجتماعی و عدالت اجتماعی شاخصی برای امنیت اجتماعی است. سیدعباس موسوی با تاکید بر اجتماعی شدن سلامت، گفت: وزارت بهداشت فقط ۲۵ درصد در حوزه سلامت نقش دارد و ۷۵ درصد بر عهده مردم و سایر دستگاه‌هاست که باید از این ظرفیت‌ها استفاده کرد. وی بیماری‌های غیرواگیر، حوادث و سرطان‌ها را از جمله مهم‌ترین چالش‌های سلامت در دانشگاه‌های منطقه یک بیان کرد.

**شناخت‌شناسی دشمن با معمار تحریم‌ها**

«مزیت نسبی» که نتولیربال‌ها به دنبال اجرای آن هستند، آفت اقتصاد مقاومتی است که سر بزنگاه ما را در دوره‌ای انتخاب منافع قرار خواهد داد. نهم – آفتور که نفیو نقل می‌کند، دیدگاه حاکم در دستگاه سیاست خارجه و تیم مذاکره‌کننده آمریکایی در سال‌های اخیر این بوده است که «حتی‌اگر تحریم‌ها نتواند ایران را وادار به دادن امتیاز کند، هیچ اطمینانی به این کشور وجود ندارد که برنامه هسته‌ای خود را ادامه ندهد.» (ص ۱۰۶) لذا وظیفه اصلی برای بوش پدر، کلینتون (ص ۱۰۶) و حتی عزم سیاسی موجود برای پیگیری آن را نیز از بین ببرد. دقیقا مبتنی بر همین دیدگاه بود که ۵+۱ بر خلاف مذاکرات سعدآباد به کمتر از بن‌ریزی در قلب راکتور اراک راضی نشده، در حالی که می‌شد با پلمب نیز فعالیت هسته‌ای ایران را متوقف کرد و دقیقا مبتنی بر همین اساس است که ترامپ برای تمدید تعلیق تحریم‌ها، تبدیل محدودیت‌های هسته‌ای ۸، ۱۰ و ۲۵ ساله به محدودیت‌های مادام‌العمر را شرط می‌کند. بر اساس همین قاعده تجربی می‌توان پیش‌بینی کرد آمریکسا در مذاکرات پیشنهاده شده درباره مسائل موشکی و منطقه‌ای نیز به کمتر از برچیدن تالیسیسات موشکی (به عنوان تهدیدکننده اصلی موجودیت رژیم صهیونیستی) و محدودیت کامل نیروهای مستشاری – نظامی در داخل مرزها راضی نخواهد شد. دهم – نفیو ادغان می‌کند بسیاری از طرفداران برجام در آمریکا در زمان شروع مذاکرات (سال ۲۰۱۳) معتقد بودند تحریم‌ها به اوج خود رسیده بود و فشار ناشی از تحریم‌ها علاوه بر حال از دست رفتن بود و ایران به لحاظ اقتصادی و توقعات اجتماعی به یک ثبات نسبی رسیده بود. نویسنده کتاب با استناد به آمار صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد اولا صادرات نفت ایران در سال ۲۰۱۳ اگر چه کمتر از سال ۲۰۱۱ بوده ولی به میزان قابل توجهی افزایش یافته و با تقویت بخش خصوصی در حال جبران کاهش درآمد نفتی بود و ثالثا بازدهی اصلاحات اقتصادی مثل هدفمندسی پارتنه‌ها و برنامه‌ریزی انجام شده در حوزه انرژی، استقامت ایران را در مقابل درد افزایش داده بود. این اعتراف اهمیت استقامت و لزوم برنامه‌ریزی راهبردی جهت پالایردن آستانه استقامت جهت خنثی‌سازی درد تحریم‌ها را نشان می‌دهد. دقیقا چیزی که کشور در ادامه راه به آن نیاز دارد.

**یادداشت‌امروز**

ادامه از صفحه اول  
«درست هم‌زمان با اعمال همین تحریم‌ها، آمریکا توانایی شرکت‌ها و دولت این کشور برای فروش فناوری‌های مخبراتی به ایران را افزایش داد تا به عموم مردم ایران کمک کند درک درست‌تری از تبعات سخت ایجاد شده برای اقتصاد کشورشان داشته باشند و ارتباط میان یکدیگر را افزایش دهند.»(ص ۸۹)  
«از آنجا که مردم ایران عملا می‌توانستند چنین کالا‌های الوکسی را خریداری کنند و واردات نیز جریان داشتن پایین آمدن ارزش پول ملی و بالا رفتن ارزهای خارجی عملا امکان خرید این کالاها را از بسیاری از ایرانی‌ها گرفت و تنها افراد ثروتمند و کسبانی که در موضع قدرت بودند می‌توانستند همچنان از منافع مرتبط بودن ایران با شبکه‌های بین‌المللی سود ببرند. به این ترتیب ارز به صورت مداوم از ایران خارج می‌شد و کالا‌های تجملاتی وارد این کشور می‌شد و بحث نابرابری درآمدی و تورم روز به روز در ایران قوت بیشتری می‌گرفت.» (ص ۸۷)  
ششم – همان‌طور که در سطور بالا اشاره شد، بویژه درباره ایران، مردم و گروه‌های فشار اعم از جریان‌های سیاسی منتقد، غرب‌گرایان و اپوزیسیون بخشی از پازل دشمن را برای حصول نتیجه از تحریم‌ها تکمیل می‌کنند. نویسنده ضمن تایید وجود نظام مردم‌سالاری در ایران، بر خلاف عراق در زمان صدام، فشار دموکراتیک داخلی را در موفقیت پروژه آمریکا در مساله هسته‌ای ایران تاثیرگذار دانسته است. در واقع کاتالیزور فرآیند تاثیرگذاری تحریم‌ها و ایجاد درد و شکستن استقامت کشور هدف، شکاف حاکمیت و ملت است؛ شاخصی که نشان می‌دهد درد، حس شده و اثر کرده است.  
«در واقع کنترل صدام بر عراق امکان حل و فصل مناقشه این کشور را بدون اقدام نظامی توسط آمریکا کم‌زگرت‌تر می‌کرد. در سایر کشورها فشار دموکراتیک و منافع سایر گروه‌ها ممکن است بر تصمیم‌گیری یک رهبر تاثیر بگذارد و به این منجر شود که او توافق صلح آمیز را بپذیرد.»(ص ۲۰)  
«آمریکا و متحدانش از دانش خود درباره انقلاب ایران و احتمال به وجود آمدن ناهماهنگی اقتصادی به عنوان راهی عملدانه برای جداکردن حاکمیت و مردم استفاده کردند.» (ص ۸۷)  
هفتم – آمریکا از تجربه تحریم‌های گذشته خود در حال درس گرفتن است. نفیو معتقد است در دوره قبلی تحریم‌ها رهبر آمریکا بود که سیاه و ایران را کاملا چسبیده به هم و غیرقابل جناسازی نشان دهد و از این طریق امکان اعمال تحریم‌های

**آگهی مزایده عمومی**

**سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس** در نظر دارد ۴ دستگاه اتوبوس درون شهری واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می‌شود برای خرید اسناد از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری به مدت ده روز به واحد حقوقی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری واقع در بندرعباس – میدان دفاع مقدس – ابتدای بلوار علی ابن ابیطالب (ع) مراجعه و نسبت به خرید اسناد و شرایط مزایده اقدام نماید.

۱- (فروش اسناد از تاریخ ۹۷/۵/۲۲ لغایت ۹۷/۶/۵)  
۲- بهای فروش اسناد ۵۰۰۰۰۰۰ ریال که متقاضی می‌بایست به حساب شماره ۹۸۵۱۰۹۸۲۰۵۱۱۴۸۲۰۵۱ نزد بانک قرض الحسنه شعبه سیدمظفر (ع) واریز نماید.  
۳- پیشنهادهندگان بایستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۶/۷ پیشنهاده خود را در پاکت‌های سر بسته و بصورت معین و مشخص در قبل اخذ رسید تحویل دبیرخانه نمایند.  
۴- پیشنهاده رسیده راس ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۷/۶/۱۰ در کمیسیون عالی معاملات که در محل ساختمان مرکزی سازمان در آدرس بندرعباس – میدان دفاع مقدس ابتدای بلوار علی ابن ابیطالب (ع) تشکیل می‌گردد باز و قرائت خواهد شد.  
۵- میزان سپرده شرکت در مزایده برابر جدول ذیل میباشد که می‌بایستی به صورت نقد واریز یا ضمانتنامه بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار در وجه سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس به حساب جاری سپرده به شماره حساب ۹۸۵۳۰۹۸۵۳۰۵۱۱۴۸۲۰۵۱۱۴۸۲۰۵۱ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سیدمظفر تودیع نماید. (چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول نمی‌باشد.)  
۶- مکان و ساعت بازدید اتوبوس‌ها از تاریخ انتشار این آگهی تا روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۶/۷ متقاضیان می‌توانند در ساعات اداری به آدرس – کرمان – جاده کرمان به طرف کیلومتر ۳ بعد از پمپ بنزین – کوچه دوم – پارکینگ وسایل نقلیه دیزلی  
۷- کلیه هزینه‌ها اعم از انتشار آگهی مزایده حمل و نقل، کارشناسی، عوارض، مالیات مربوط به نقل و انتقال سند مالکیت، مالیات بر ارزش افزوده و فک پلاک به عهده برنده مزایده است که مکلف است قبل از خروج اتوبوس نسبت به پرداخت آنها اقدام نماید.  
۸- حلالک انتخاب برنده بالاترین قیمت پیشنهادی است.  
۹- پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم سازمان گردد به پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی‌شود.  
۱۰- برنده یا برندگان مزایده موظف هستند حداکثر ظرف ۴۸ ساعت پس از اعلام برنده نسبت به واریز بهای خودرو انتقال آن از توقفگاه اقدام نمایند در غیر این صورت سپرده آنان مسترد نخواهد شد. با صلاحدید کمیسیون نفرات بعدی به عنوان برنده مزایده اعلام خواهند شد در صورت انصراف نفرات دوم و سوم سپرده آنان نیز مسترد نمی‌گردد.  
۱۱- این آگهی برابر آئین نامه معاملات شهرداری تهران و تسری آن به استاتفا صرفا در یک نوبت منتشر می‌گردد.  
۱۲- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف ابلاغی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر می‌باشد.  
۱۳- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت با نظر کمیسیون مجاز می‌باشد. بدیهی است عدم حضور مزایده گران مانع از تشکیل و تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.  
۱۴- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد شرایط مزایده مندرج است. متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه و تحویل نمایند.

ردیف	کد اتوبوس	نوع اتوبوس	شماره شاسی	شماره موتور	سال ساخت	شماره پلاک	مبلغ پایه (ریال)	ضمانت شرکت در مزایده
۱	۳۰۱	بنز	۳۷۲۱۲۴۱۰۱۰۲۹۱۸	۴۵۷۲۶۹۶۰۰۰۲۶۹۳۳	۸۴	۱۲ع۴۲۷-۸۴	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	۲۴۲	بنز	۳۷۲۱۲۴۱۰۱۰۳۰۵۵	۴۵۷۲۶۹۶۰۰۰۲۷۲۳۸	۸۵	۱۲ع۶۳۴-۸۴	۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱.۰۰۰.۰۰۰
۳	۲۵۹	بنز	۳۷۲۱۲۴۱۰۱۰۳۷۴۳	۴۵۷۲۶۹۶۰۰۰۵۹۵۷۹	۸۵	۱۲ع۷۵۷-۸۴	۴۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱.۵۰۰.۰۰۰
۴	۰۷۶	بنز	۳۷۲۱۲۴۱۰۱۰۳۸۱۰	۴۵۷۲۶۹۶۰۰۰۵۹۲۵۸	۸۵	۱۲ع۲۶۸-۸۴	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲.۵۰۰.۰۰۰

**روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس**